红军东征纪念馆附属配套服务建设项目设计

招标控制价

（招标编号：FT141126202504190399）

一、控制价内容

红军东征纪念馆附属配套服务建设项目设计招标控制价如下：

招标控制价总价：1635300.00元（大写：壹佰陆拾叁万伍仟叁佰元整）

各投标人的投标报价不得超过此招标控制价总价，否则投标将被否决。

二、监督部门

本招标项目监督部门为石楼县城乡建设和交通运输局 

联系电话：0358-5722291

三、联系方式

招 标 人：红军东征纪念馆

地    址：山西省石楼县故乡村

联 系 人：许先生

联系电话：18636415218

代理机构：山西伟亚工程项目管理有限公司

地    址：山西省太原市迎泽区长风东街 16号 3幢 1110室 

联 系 人：王女士

电    话：18135850042